

ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Десятая сессия Глазовского Районного Совета депутатов первого созыва

РЕШЕНИЕ

31 мая 2007 года № _92
г. Глазов
О внесении изменений в Положение
об обеспечении деятельности депутатов
Глазовского Районного Совета депутатов
(в редакции решения от 24.03. 2005 № 232)
Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Пункт 11.4 Положения об обеспечении деятельности депутатов Глазовского Районного Совета депутатов изложить в следующей редакции: «11.4. Часовая расчетная единица участия депутата в работе Районного Совета депутатов устанавливается в размере 50 рублей в час, депутатам, возглавляющим работу постоянных комиссий Районного Совета депутатов, контрольной комиссии и заместителю Председателя Районного Совета депутатов – 100 рублей в час».
Глава муниципального образования «Глазовский район» В.А.Терский